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Arbeidet i menighetene: 
 

 

Det har totalt vært avholdt 51 gudstjenester i Sigdal og Eggedal menigheter.  

 

Vi har til sammen hatt 26 konfirmanter. Konfirmantene deltok på konfirmantleir i Uvdal sammen med 

konfirmantene fra Krødsherad, og noen av konfirmantene var på leir i Hamburg i regi av Sjømannskirken.  

Konfirmantfestene og konfirmasjonsgudstjenestene ble vellykkede.  

 

 

 
 

Alle skolene deltok på adventsgudstjenester før jul og på julaften var 1080 personer på gudstjenester i 

bygda. Dette var en oppgang på 11 prosent fra 2023. 

 

Sigdal menighetsråd  

 

Gunhild Marie Albjerk             Leder og fellesrådet 

Ingunn Haugen Grøterud       Kasserer 

Aud Haugen Sund                  Sekretær 

Hilde Weggesrud                    Fellesrådet 

Vigdis Melbye                         Nestleder 

Hanne Mette Velstadbråten               

Kari Marianne Grøterud         1.vara 

Jorunn Killingstad  2.vara 

Kari Kjemperud           3.vara  

Tinius Wærsted Borge  4.vara  

Asbjørn Sund     5.vara    

 

 

I Sigdal menighet har det vært holdt 35 gudstjenester med 1506 deltakere. Det har vært 16 konfirmanter. 

Det lave antallet skyldes lite kull, og er direkte medvirkende til at færre har vært på gudstjenester enn i 

2023. 

30 er begravet i soknet, og det har vært 10 vielser og 12 dåp. Det er en bibelgruppe i menigheten.  

Menighetsrådet arrangerte fest for konfirmantene med familier etter samtalegudstjenesten. 

Glagjengen holdt tradisjonen tro julekonsert i Holmen kirke med ca 200 deltakere, en stor oppgang fra i 

fjor. 
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Eggedal menighetsråd  

 

 

Anne Kristi Flikki                  Leder 

Anne Ida Bråthen                  Kasserer 

Torunn Kolbjørnsrud              Nestleder 

Knut Helge Kaugerud            Sekretær og fellesrådet 

Jarle Trøseng                         Fellesrådet 

Astrid Haugen                         

Sølvi Helene Vorren Aasand                       1.vara 

Geir Erland Kolbjørnsrud  2.vara 

Unni Brenna Haugen     3.vara 

 

 

I Eggedal menighet har det vært holdt 24 gudstjenester med 1569 deltakere. Det har vært 4 vielser, 14 

gravferder, 7 dåp og 10 konfirmanter. Diakoniutvalget har besøkt alle som har fylt 75 år og gitt dem 

blomster.  

Etter samtalegudstjenesten med konfirmantene var det, tradisjonen tro, fest på samfunnshuset for 

konfirmanter og familie.  

Menighetsrådet stiller opp som kirkeverter på gudstjenestene, og er svært engasjerte i det som skjer rundt 

Eggedal kirke.  

 

Eggedal sangkor og Con Brio har holdt en julekonsert i kirken..  

 

 

 

Trosopplæring 2024 – Et år med fellesskap og tro 
 
 

Året har vært fylt med spennende trosopplæringstiltak for barn og 

ungdom. Vi startet med Tårnagenthelg for 2. og 3. trinn, hvor barna 

fikk utforske kirken på en morsom og lærerik måte. Vi hadde 

Våronndag for 6-7 åringer hvor vi satte 

poteter og laget potettrykk på 

handlenett.  

 

På agentleiren på Solsetra fikk barna fra 

2-4 trinn utfordre seg selv gjennom lek 

og refleksjon.  

Sommeren bød også på vann- og 

krepseleir for 5-8 trinn, med naturglede, 

fellesskap og krepsing i mørket.  
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Konfirmantene dro på sterke og minnerike leirer – til Hamburg med bla besøk i Neuengamme og Berlin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     

 

 

                               Konfirmantleir til Uvdal både på snørik vårleir og høstleir for neste kull. 
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Året ble rundet 

av med Lys 

Våken, der 5.-

klassingene 

overnattet i 

kirken og fikk 

oppleve troen 

gjennom 

fellesskap og 

undring. Dette 

ble særdeles 

vellykket. 

 

 

 

 

 

 

 

 

De mindre barna ble invitert til Holmen 

kirke på dukketeater hvor de fikk høre og 

se Juleevangeliet bli fortalt på en kreativ 

og morsom måte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Noen av ungdommene våre har vært med som ledere på trosopplæringstiltak.  

 

Vi har fått lov til å sende informasjon til alle barnehager og skoler om våre ulike trosopplæringstiltak.  

Dette skal være et tilbud for alle barn, alle uansett om de er medlemmer av kirken eller ikke er hjertelig 

velkommen til å være med. 

Vi har noen trosopplæringstiltak på Borgerstua i Prestfoss noen i kirkene. Holmen kirke og Borgerstua er 

tilrettelagt for rullestolbrukere både i kirkerommet og HC toalett. I Eggedal kirke er kirkerommet til 

rettelagt med HC inngang, og snart kommer HC toalett på plass.  

 

Det blir også arrangert konfirmantturer i regi av Sjømannskirken hvert år. Alle konfirmanter får dette 

tilbudet, men dette koster noe mer enn en egenandel. De som ikke har mulighet til å bli med av 

økonomiske grunner har mulighet til søke menighetsrådene for støtte til turen/leiren. 

Ettersom Sigdal kommune ikke har tilbud om Hvite Busser/ fredsreiser ser vi dette tilbudet som spesielt 

verdifullt.  
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Medlemmer i Sigdal kirkelige fellesråd  

Navn Verv Valgt fra 

Knut Helge Kaugerud Leder Eggedal  

Gunhild Aaby Albjerk Nestleder Sigdal 

Jarle Trøseng Medlem Eggedal  

Hilde Weggesrud Medlem Sigdal 

Vebjørn Seljord Kommunenes observatør Ordfører i Sigdal kommune 

Lise Wold Kleven Medlem Geistlig utnevnt (av Biskop) 

      

Kari Marianne Grøterud Varamedlem Sigdal 

Hanne Mette Velstadbråten Varamedlem Sigdal 

Torunn Kolbjørnsrud Varamedlem Eggedal 

Astrid Haugen Varamedlem Eggedal 

Administrasjons- og lønnsutvalg 2024: Leder og nestleder. 

 

Ansatte i Sigdal kirkelige fellesråd: 

Ansatt Stilling 

Størr

else Startet 

Truls N. Glesne Organist 60 % 2000 

Arne Mohagen Kirkegårdsarbeider og verneombud 100 % 2013 

Espen Nordtømme Kirkegårdsarbeider 50 % 2023 

Marion Halstenrud Kirketjener/renholder Eggedal  10 % 2024 

Karolina Leversby Menighetspedagog 60 % 2011 

Karolina Leversby Sekretær 20 % 2020 

Mette Grimnes Renholder Borgerstua/Holmen kirke 11 % 2018 

Keno Fuhrmann Kirketjener Holmen/Solumsmoen  5 % 2021 

Io Fuhrmann Tilkallingsvikar kirketjener 5 % 2024 

Mathilde Gabrielsen Flågan Ekstrahjelp kirkekontoret 5 % 2024 

Ole Kristian Letmoli Sommervikar Holmen og Solumsmoen 30 % 2024 

Sigurd Mohagen Sommervikar Eggedal 60 % 2024 

Mette Gabrielsen Flågan Kirkeverge/daglig leder 100 % 2014 

Ansvarlig for prestetjenesten: Sokneprest Lise Wold Kleven, 100% stilling   

    

Kirkevergen er sekretær og saksbehandler for fellesrådet og administrasjonsutvalget.  
   Rådet har holdt 5 møter og behandlet 40 saker. 
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Info 2024 
Enkel grav og urnegrav pr år 210 

Dobbel grav, 2 plasser 420 

Plass på minnelunden inkl. minneplate for 20 år 6.800 

Reservere plass på samme minneplate 1.250 

Oppretting av liten gravstein inkl. 25% mva 790 

Oppretting av normal/stor gravstein inkl. 25% mva 1.050 

Kremasjonsavgift 7.835 

Avgifter for personer som ikke faller inn under §4 i kirkegårdsvedtektene for 
Sigdal.  De som ikke bor i kommunen. 

 

Kistebegravelse, inkl kirke/kapell, organist, kirketj., kirkegårdarb., åpning og 
lukking av grav, ekskl prest.       

7.850 

Bisettelse, inkl kirke/kapell, organist, kirketj., kirkegårdarb. åpning og lukking av 
urnegrav, ekskl prest, 

5.970 

Bisettelse i kirken 4.290 

Urnebegravelse  1.670 

Kistenedsettelse    3.980 

I tillegg vil det bli innkrevd festeavgift fra dag en, i 20 år a kr 210 4.200 

Feste av grav ved siden av, innkreves det for 20 år a kr 210 4.200 

                                Avgifter ved vigsel av utenomsokns brudepar, 
                                              for de som ikke bor i kommunen. 
  

For vigsel i Eggedal og Holmen kirke samt Solumsmoen kapell.   
Skal dekke utgifter til kirketjener, organist og reinhold  

6.600 

For vigsel i Vatnås kirke og Haglebu fjellkirke.   
Skal dekke utgifter til lønn og reise for organist. 
(Obs her må det betales en egen avgift for leie av kirkene) 

3.250 

 
 
 
 
       
kirketjenerskolen 

Kirkegårdsarbeider Arne Mohagen har vært på kirketjenerskolen. Dette går over flere dager og er et 
veldig utfyllende kurs som er innom det meste man kan oppleve i en kirkegårdsarbeider/kirketjener -jobb. 
 
Delegasjonsreglementer og økonomireglementer 
I 2024 ble det lagd oppdaterte delegasjonsreglementer og økonomireglementer for Sigdal kirkelige 
fellesråd. 
 
Ny smartskjerm på Borgerstua 
Projektoren på Borgerstua virker ikke mer. Det var ønskelig å erstatte med en smartskjerm med 
veggfeste. Søkte midler hos Norges Kristelige studieforbund og fikk noe fra de, men det var ikke nok til å 
kjøpe noe nytt. Søkte midler hos menighetsrådene og fikk 10.000 kr fra de hver. Denne er nå montert i 2. 
etasje og brukes mye under konfirmantundervisning. 
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Prosjekt nytt varmeanlegg i Eggedal kirke 
Endelig startet prosjektet høsten 2024 etter fellesrådet fikk innvilget mer midler hos kommunen, men har 
vært noen utfordringer på veien. I grøft mellom ny driftsbygning og eksisterende kirke dukket det opp fjell 
i grøften, ca. 10 meter langt. Det skal graves ned til ca. 1,3 under terreng for å få fall på 
sprinklerledningen. Ble gjort en befaring og det ble bestemt å kile ut fjellet i stedet for å sprenge, mye på 
grunnlag at kriken trolig er fundamentert på fjell. Ved skyting kunne det blitt store rystelser i bygget og 
kanskje skader på blyglass og andre uerstattelige gjenstander. 
Det ble også noen utfordringer med radiatorer i våpenhuset. Det var i utgangspunktet bestilt 2 stykk 
lange, men det kom i konflikt med noen uthevet stolper i våpenhuset. Kom fram til at det beste var å 
bestille 4 mindre radiatorer som fikk plass mellom stolpene.  
Tekniske bygget ser veldig bra ut og de er i full gang med bytte av ovner og radiatorer inne i kirken. Målet 
er at prosjektet vil bli ferdig våren 2025. 
 
Kommunens vedtak 26.09.2024: 
Rammen for investeringsprosjektet 070001 driftsbygg- og nytt varmeanlegg til 
Eggedal kirke økes med 2,2 millioner kroner til totalt 6,05 millioner kroner. 
Økningen av prosjektrammen finansieres med bruk av investeringsfond. 
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Mellomtrinnet på Eggedal skole lagde noe 17.mai pynt i år også, som vi hengte opp på gjerdet ved  
Eggedal kirke. 
 
 
 

 
 
 
Vinduene i Holmen 
Casper Juul i Juul Restaurering er ferdig med å restaurere 3 
vinduer på Holmen kirke. Dette prosjektet vil fortsette i 
2025. 
 
 
  
 

 

 

 

 
 

Tomteoverføringer 
Det jobbes videre med overføring av kirkelige tomter. Noen steder står det igjen noe oppmåling, 
papirjobb og grensejustering og vil da etter hvert bli sendt til kartverket. 
Ordfører Vebjørn følger opp denne saken. 
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Kirkebevaringsprogram 
Det har kommet et nytt bevaringsprogram, fond som skal sikre 10 milliarder til istandsetting av nærmere 
tusen kulturhistorisk viktige kirkebygg (fredede og listeførte kirker). Pengene tilsvarer estimert verdi av 
det som tilfaller staten etter delingen av Opplysningsvesenets fond. I tillegg kommer bevilgninger over 
statsbudsjettet.  
 

Stell 

Hagelaget har plantet på alle stellgraver for oss i sommer også. Sommervikarene tar over med stell og 
vanning. Sommer 2024 hadde vi 52 stellavaler. 
 

 
 
 
 

 
 
 
Vask av Holmen kirke 
Det vil bli utført vask sommer 2024. Det kom tydelig fram at kirken trenger maling. Det jobbes med å 
utføre dette i løpet av 2025. 

 
Tilskudd til sommerjobb for ungdom 
Vi søkte midler til sommerjobb for ungdom i 2024 og har mottatt tilskudd på 40.000 kr som gikk til blant 
annet sommerjobb med sommeråpen kirke i Eggedal og ungdom som ble med og hjalp til på leirer i 
sommer. 
 
 

 

Sommerstell Pris 2024 

Stell og vanning   800 kr 

Planting, stell og vanning 1570 kr 
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Åpen kirke i Eggedal  
Sommeråpen kirke i 
Eggedal ble en stor 
suksess. I løpet av 9 
åpne dager kom det 
til sammen 141 
stykker. Det var mye 
hyttefolk, turister og 
noen utenlandske. 
Kirketjener Marion 
kunne informere at 
det var mange 
fornøyde folk som 
endelig kunne 
komme inn i 
kirkerommet og se. 
 

 

 

 

 

 

 

Nytt HMS system 

Vi har brukt et system som heter Avonova. Dette er et bra system, men problemet er prisen. Det koster 

over 30.000 kr i året. Har byttet til Plus Office AS som har en pris på 8.995 kr + mva. Det er mange andre 

fellesråd som bruker dette og er fornøyde. Vi er bare i oppstarten, men målet er at dette er i bruk i 2025. 

Digitalt gravkart 
Vi har hatt et prosjekt på vent, et digitalt gravkart. Gravkart.no som er leverandør ønsker gjerne at vi får 
dette fullført. Kirkevergen har tatt tak i det, men dette er meget tidskrevende. Men målet er å få dette på 
plass i løpet av 2025. 
 
Karolina, vår menighetspedagog 
Karolina, vår menighetspedagog (ny tittel på de som het trosopplærere) har begynt på Diakon studier. Vi 
har lenge ønsket en Diakon her i Sigdal og vi håper etter at Karolina er ferdig med sine studier at hun kan 
kombinere som menighetspedagog og Diakon. Her kan det være store muligheter med mye samarbeid 
med kommunen, som skoler og hos de eldre -samt andre arena. 
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5 års plan 
 
                                    Framtidige ønsker om planer/prosjekter 
 År 2025: 

1. Utvendig maling av Holmen kirke og tilstandsrapport. Ca 600.000 kr. Prisen må vurderes etter en 
tilstandsrapport, for det er også behov for utbedring av råteskader noen steder på bygget. 

2. HC toalett i Solumsmoen kapell. Ca 1.000.000 kr (prisen er avhengig av om vi kan ha tett tank eller 

ikke). Prosjektering er ikke tatt med i prisen. 

3. Tilstandsrapport på alle bygga. Er det noe vi kan gjøre selv eller må fagpersoner inn? 

 
År 2026: 

4. Minnelund Solumsmoen, ca 100.000 kr. Kommer an på hva vi skal ha og hvem skal utføre jobben. 

Prisen vil forandre seg hvis prosjektering kommer i tillegg. 

År 2027: 
5. Driftsbygning Eggedal, ca 5.000.000 kr. Denne prisen kommer an på om fellesrådet kan bruke 
eksisterende bygg i Eggedal eller må bygge nytt.  

 
                         Allerede inne hos kommunen under framtidige investeringer: 
- Utvidelse Eggedal kirkegård + minnelund. 1.000.000 kr. Denne lå inne for 2025, men må utsettes 

siden kommunedelplanen ikke er landet ennå og vi vet ikke hvor utvidelsen kan bli. Utsatt til 2027. 
- Nytt tak Eggedal kirke. Ligger inne for år 2025. 2.000.000 kr. Disse midlene har fellesrådet søkt om å 

omdisponere til nytt varmeanlegg i Eggedal kirke, siden det er manko på midler til dette prosjektet. Tak 
Eggedal blir utsatt til 2028. 

 
                                                    Arbeid som pågår 

 Nytt varmeanlegg i Eggedal (3.000.000 kr fra kommunen) 

 Teknisk bygg i Eggedal (850.000 kr fra kommunen) 

 Nytt belegg/gulv i Solumsmoen kapell (står igjen penger fra HC inngang prosjektet). Tas samtidig ved 

eventuelt nytt HC toalett. 

 Vinduene i Holmen kirke. Foreløpig tatt 3 vinduer. (1.400.000 kr i investeringsmidler hos kommunen) 

 
Kommunen må ta stilling til Restaurering av Holmen kapell, ca 500.000 kr.   
Dette er uten prosjektering.  
Kirkerommet blir ikke brukt per i dag. Mest til lagring av diverse utstyr. Det eneste fellesrådet bruker 
er bårerommet i kjelleren.  

 
 

Pl. 
omr. Prosj År Prosjekt 

Budsjett vedtatt 
total pr. 31.12.2024 

Sum brukt 
totalt pr. 

31.12.2024 Brukt i 2024  
Rest 

bevilgning Status 

7 070001 2017 

Dr.bygn, nytt 
el.anlegg/varme-, 
Eggedal 6 050 000 1 583 000 1 583 000 4 467 000 

 Er under 
prosess. Ferdig 
vår/sommer 
2025 

7 070002 2022 Vinduene i Holmen kirke 1 400 000 870 000 870 000 530 000 

 3 vinduer er 
foreløpig 
restaurert  
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Busker ved Solumsmoen kapell 
Buskene ved Solumsmoen kapell er fjernet. De hadde vokst seg store og kapellet var lite synlig fra veien. 
Buskene ble hugget av ansatte og kapellet er nå mer synlig. 
FØR:       ETTER: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KNIF innkjøpsavtaler ved strøm 
KNIF, som er Kristen-Norges administrative verktøykasse tilbyr innkjøpsavtaler på diverse områder. Vi har 
fått et tilbud på strømavtale gjennom Fjordkraft. Det ble regnet ut på hvor mye vi kan spare i løpet av året 
og det var en del å spare. Fellesrådet ønsker å benytte seg av avtalen og vi håper dette kan spare oss for 
noen kroner. 
 
Praksisplass på kirkegårdene gjennom fylkeskommunen 
Vi ble kontaktet av UngInvest gjennom Buskerud fylkeskommunen om vi har mulighet til å ta imot en elev 
i praksisplass. UngInvest er et alternativ for de ungdommene som ønsker noe annet en videregående 
skole. Målet er at eleven skal ut i vanlig jobb etter hvert og da er det viktig å få prøve seg i arbeidslivet. Vi 
har sagt ja til at eleven har praksisplass hos oss et år. Man kan sjonglere litt på dagene hvis det er lite å 
gjøre hos oss nå i vinter. 
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Sykefravær 
 

 

    

 

Gravplasser  
I hver kommune skal det være en eller flere gravplasser av slik størrelse at det til enhver tid er ledige 
graver for minst 3 prosent av kommunens befolking. Sigdal kommune har cirka 3500 innbyggere, det må 
da være tilgjengelig 105 graver. På Holmen kirkegård har vi i dag mye ledig kapasitet, men i Eggedal ligger 
vi på grensen. Vi er i dialog med kommunen om en framtidig utvidelse på Eggedal kirkegård.  
 
 
Oversikt over alle gravlagte og stellavtaler pr 2024 og statistikk fra 2018-2024: 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Gravplass Felt Gravlagte Stell 
Holmen 
kirkegård 

22 2130 34 

Eggedal 
Kirkegård 

12 982 13 

Solumsmoen 
Kirkegård 

6 350 5 

Totalt  40 3462 52 

År Antall gravlagte 

2018 31 

2019 29 

2020 24 

2021 31 

2022 35 

2023 38 

2024 44 
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    Grafen under viser antall gravlagte de siste 10 år fordelt på kiste og urne  
           
  

 

        
 

        

 

                                                                 Julepynta kirker. 
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Kommentarer på der det var noe forskjeller mellom budsjett og regnskap 2024: 
 
Kostra        Inntekter                                                     Regnskap 24    Budsjett 24          kommentar                       

900 Renteinntekter           112 798          70 000  
Mer renteinntekter enn forventa 

 Utgifter    
 
 

090 Pensjon 1         377 811        500 000  
Mindre utgifter en forventet på 
pensjon. 

099 Arbeidsgiveravgift           290 266        305 000  

Mindre utgifter en forventa på 
arbeidsgiveravgiften 

100 Kontormateriell             20 721          10 000  Noe merforbruk en forventa  

100 Utgifter til drift av Ecclesia/data           138 009        100 000  
Mer forventa utgifter på data 
programmer 

120 Forbruksmateriell             35 216          50 000  Brukt mindre en forventa  

110 Trosopplæring           150 894        100 000  
Noe gjelder refusjon fra 
Krødsherad, eksempelvis leir 

150 Kurs             61 672          30 000  
Litt ekstra utgifter pga studier på 
Karolina 

170 Driftsutgifter maskiner             74 738          30 000  
Det har blitt noe merforbruk til 
servicer på vår maskinpark. 

180 Energi           260 963        200 000  
Strømmen ble noe dyrere for 
2024 

185 Forsikringer           186 864        142 000  
Forsikringer har fått en stor 
økning  

195 Renovasjon, avfallsh.             50 255          30 000  
En stor økning på renovasjon i 
2024 

095 Gruppelivsforsikring 1           19 578           9 000  

Forsikringer har fått en stor 
økning 

200 Inventar             34 889          20 000  
Det ble noe mer behov for 
inventar for 2024 

200 Redskaper kirkegård              1 453          15 000  
Vært lite behov for innkjøp av 
redskaper i 2024 

220 Leasing bil           110 713          63 000  Ble noe dyrere for ny leasingbil 

230 Vedlikehold kirker           494 204          50 000  
Denne høye utgiften gjelder 
pågående prosjekt  

265 Drift alarmanlegg             27 798           9 000  
Utgiftene gjelder blant annet ny 
alarm på Driftsbygning Holmen 

270 Regnskap, revisjon           283 734        240 000  
Det har blitt en stor økning på 
regnskap og revisjon.  

 
Regnskapet er giort opp for 2024 med et regnskapsmessig merforbruk på kr 280.932,- KA kirkelig 
Arbeidsgiver- og interesseorganisasjon råder fellesrådet til å ha et disposisjonsfond på 5%-10% av et årlig 
driftsbudsjett. Ved at vi har et disposisjonsfond gjør at vi kan gjøre noe mindre prosjekter utenom å søke 
midler hos kommunen, eksempelvis Navna minnelund. De siste årene har tallene dessverre vært negative 
og da har oppsparte midler blitt krympet inn. Noe må gjøres, for dette er ikke holdbart for økonomien til 
fellesrådet. Den årlige tilskuddsrammen fra kommunen går i hovedsak til å dekke lønnskostnader mm, 
forsikringer, strøm, vann og renovasjon, drift og vedlikehold av utstyr på kirkegårdene. Utgiftsdekningen 
skal gi grunnlag for at det i soknene kan holdes gudstjenester, at nødvendige kirkelige tjenester kan ytes, 
og at arbeidsforholdene for de kirkelige tilsatte er tilfredsstillende. Kommunen har det finansielle 
ansvaret. Tilskuddet fra kommunen i 2024 var 3 501 000,- 

For Sigdal kirkelige fellesråd Prestfoss, 01.03.2025 

Mette Gabrielsen Flågan, kirkeverge 

 

 

Leder i fellesrådet, Knut Helge Kaugerud 

 


